
公告日 件名 入札方式
落札金額

（消費税及び地方
消費税を含む。）

落札者 備考

R7.1.15 仙台市水道局ネットワーク運用管理業務委託(令和7年度調達) 特例政令適用一般競争入札 165,000,000
ＮＥＣフィールディン
グ株式会社　仙台
支店

R7.1.15 水財総　第2025-1号　仙台市水道局本庁舎等清掃業務委託 特例政令適用一般競争入札 43,461,000
キョウワプロテック
株式会社　仙台事
業所

R7.1.15 水国浄　第2025-1号　国見浄水場排水汚泥運搬業務委託 特例政令適用一般競争入札 6,050円/㎥ 株式会社環境施設

R7.1.15
管整　第2025-001号　仙台市水道局水道CADシステムライセンス
更新及び保守業務委託

特例政令適用一般競争入札 41,448,000
日本コムシス株式
会社　ＩＴビジネス事
業本部

R7.1.15
水国浄　第2025-2号　国見浄水場排水処理施設運転管理業務委
託

制限付き一般競争入札 17,820,000
水ｉｎｇＡＭ株式会社
東北支店

R7.1.15 水茂浄　第2025-2号　茂庭・水質建築物等清掃業務委託 制限付き一般競争入札 23,760,000 株式会社ブリーズ

R7.1.15 水国浄　第2025-201号　中原浄水場清掃業務委託 制限付き一般競争入札 10,395,000 同和興業株式会社

入　札　結　果　一　覧
（令和７年２月２８日開札分）


